I N D I C A Ç Ã O
N.º 1163 /2001

“Solicita  ao  Executivo  a
colocação  de  guias  e
sarjetas  ”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal  para  que  providências  sejam
tomadas  visando  a  colocação  de  guias  e  sarjetas  no  ponto  de  ônibus  de
Barequeçaba  (último  ponto  de  Barequeçaba,  lado  direito)  da  rodovia  São
Sebastião-Bertioga.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS,  21 de Novembro de 2001.

João Barreto
VEREADOR